V *

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 июня 2015 г. № 1031-р

М О С К В А

1. Признать утратившими силу:
распоряжение Правительства Российской Федерации от 15 декабря

2008 г. № 1866-р (Собрание законодательства Российской Федерации,
2008, № 51, ст. 6192);

распоряжение Правительства Российской Федерации от 4 августа
2012 г. № 1424-р (Собрание законодательства Российской Федерации,
2012, № 33, ст. 4710).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 г.

Д.Медведев

копии сертификатов

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru